中国设备管理协会文件

中设〔2012〕45 号

关于召开 2012 年全国不停车带压密封技术暨带压密封

相关国家标准实施情况交流会的通知

各省、自治区、直辖市、行业设备管理协会、会员单位，有关单位：

承压设备带压密封相关国家标准贯彻实施以来，得到了石油、石化、

化工、电力、冶金、化肥等流程企业的高度重视，对规范带压密封作业

过程控制，充分发挥技术效能，确保设备运行安全发挥了重要作用。为

提升带压密封作业和管理人员整体水平,通过技术交流和 GB/T 26467《承

压设备带压密封技术规范》、GB/T 26468《承压设备带压密封夹具设计规

范》、GB/T 26556《承压设备带压密封剂技术条件》三项系列国家标准贯

彻执行情况介绍，分享实施经验和体会，相互借鉴，博采众家之长，使

从业人员作业过程控制更加科学合理，避免其随意性和盲目性，更好的

服务于流程企业，中国设备管理协会定于 9 月 8 日在四川成都召开 2012

年全国不停车带压密封技术暨带压密封相关国家标准实施情况交流会，

本次会议由天津市翔悦密封材料有限公司承办。现将会议有关事项通知

如下：

一、会议主题

介绍国内外带压密封先进技术，交流带压密封相关国家标准执行情

 - 1 -

况，展示带压密封先进承压装备及产品，促进技术发展，更好的为流程

企业服务。

二、会议内容

    1. 中国设备管理协会领导致辞。

    2. 国家质检总局、中石油、中石化有关部门的领导讲话。

 3. 介绍国内外带压密封技术的发展与应用。

 4. 交流《承压设备带压密封技术规范》、《承压设备带压密封夹具设

计规范》、《承压设备带压密封剂技术条件》三项系列国家标准的执行情

况。

5. 相关新技术交流。

三、参会人员

从事承压设备维护、维修管理的领导及相关人员。

四、参会有关事项

    1. 会期：9 月 8 日～10 日，9 月 7 日报到。

    2. 请于 8 月 31 日前将参会回执（附件）邮寄或传真至会务组。

    3. 会议费用：参会代表每人 2800 元。住宿统一安排，费用自理。

    4. 会议地点：绿洲大酒店（成都青羊区忠烈祠西街 99 号，联系电

话：028-86628899）

    5. 交通提示：

  ⑴ 从火车北站公交站乘 55 路或 98 路到中西顺城街，过街左行 50

米至绿洲大酒店。

  ⑵ 从火车北站乘出租车到绿洲大酒店约 6 公里，车费约 15 元。

  ⑶ 从成都双流机场乘坐机场专线巴士 303 路到岷山饭店（市区终点

站）下。转 99 路到中西顺城街，步行至三多里街，左行 50 米至绿洲大

酒店；或转 61 路到锣锅巷，步行 300 米至绿洲大酒店。

  ⑷ 从成都双流机场乘出租车到绿洲大酒店约 22公里，车费约 50元。

 - 2 -

五、联系方式

1. 会务组：天津市翔悦密封材料有限公司

地  址：天津市河西区南京路 14 号白楼名邸 15 层 B

邮  编：300042

联系人：王慧茹 13752030018    窦云霞 13116185828

        夏诚华 13752402442

电  话：022-23308188   022-23311188

传  真：022-28350013

邮  箱：jinrong@leaksealtc.com   txiangyue@yahoo.com.cn

网  址：www.chinaleakseal.com    www. leaksealtc.com

2. 中国设备管理协会经验交流办公室

联系人：王娟娟  陈  媛  张  玲

电  话：010-68054952

网  址：http://cape.cnsb.org

附件：会议回执

                              二〇一二年七月十六日

主题词：带压密封  技术  交流会  通知

送：秘书长、副秘书长，各办公室，《中国设备工程》杂志社，各专业

委员会、中心，中国设备管理协会网站。

 - 3 -

mailto:jinrong@leaksealtc.com
http://www.chinaleakseal.com/

附件：

会 议 回 执

单位名称

详细地址

姓  名 性 别 职 务 联系电话 传 真 邮 编

注意事项：
1．请将会议回执于 2012 年 8 月 31 日前传至会务组。
2．此回执复印有效。

 - 4 -

	关于召开2012年全国不停车带压密封技术交流会716订1
	压容委